:15115115115115115115]lﬁllﬁllﬁllﬁllﬁllﬁllﬁllﬁllﬁllﬁllﬁllﬁllﬁllﬁllﬁllﬁllﬁlﬁllﬁ]lﬁlﬁllﬁ] 5] (0]

Ristorante Romantica

Speisekarte fir den AulSer Haus Verkauf

ab dem 20. April 2020

bis zur Aufhebung der Corona MalBnahmen in der
Gastronomie

taglich von 12.00 - 14.30 Uhr und 17.00 - 20.30 Uhr

Nur telefonische Bestellungen: 040 - 529 30 42

Am Tarpenufer 8

22848 Norderstedt
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PASTA CLASSICA

403 Spaghetti Bolognese
Spaghetti mit Hackfleisch und Tomatensauce ?
404 Spaghetti Carbonara
Spaghetti mit Schinken " und Ei in Sahnesauce
405 Spaghetti al Salto
Spaghetti mit Champignons in Tomaten-Knoblauch-
Sahnesauce
407 Maccheroni all’ arrabiata
Maccheroni in pikanter Tomatensauce
408 Maccheroni al Forno
Maccheroni in Hackfleischsauce @ mit Kase
uberbacken
409 Lasagne
Schichtnudeln mit Hackfleisch @ und Bechamelsauce
b) mit Kase Uberbacken
410 Maccheroni Gorgonzola
Maccheroni in Gorgonzola-Sahnesauce
412 Tortellini alla panna
Gefiillte Ringnudeln in Schinken-Sahnesauce

11,00€
11,50€

11,50€

11,00€

12,50€

12,50€

11,50€

12,50€
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12
17
18
19
900
905

803
906

ANTIPASTI

Mozzarella Caprese

Mozzarellakase mit Tomaten und Basilikum
Vitello Tonnato

Schweinefleisch in feiner Thunfisch-
Mayonnaisecreme ©

Antipasto Misto

Gemischte Vorspeisen vom Buffet 2

Antipasto della Casa

Gemischte Vorspeisen nach Art des Hauses 9%
Zuppa di Pomodoro

Tomatencremesuppe

Insalata Pomodori

Tomatensalat mit Zwiebeln

Insalata Mista

Gemischter Salat ¢

Insalata Nizzarda

Gemischter Salat mit Thunfisch, Ei, Kase ® und
Schinken 92

Filetspitzen auf Salat mit Grana Padano Kase
Rucolasalat mit Tomaten und Pecorino-Kase
Garnelen gebraten mit Paprika, aglio e olio

Carpaccio auf Rucolasalat mit Grana Padano Kase P

11,00€

12,50€

12,50€
14,00€
7,00€
6,50€
7,00€
12,00€
13,00€

10,50€
12,50€

) 13,00€
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21

23

24

27

28

30

513
879

PASTA

Linguine Garnelen

Schmale Bandnudeln mit Garnelen in Tomaten-
Knoblauchsauce

Linguine al Salmone

Schmale Bandnudeln mit Lachs in Sahnesauce ®
Farfalle Primavera

Schmetterlingsnudeln mit verschiedenen frischen
Gemdse in Tomatensahnesauce

Tris Romantica

Drei verschiedene Nudelsorten mit
unterschiedlichen Saucen ® ®

Cannelloni ripieni al forno

Gefullte Nudelrollchen mit Spinat und Ricottakase
Gnocchi al forno

Gnocchi in Tomatensahnesauce ? mit Mozzarella
uberbacken

Ravioli gefiillt mit Spinat in Butter ® und Salbei
Maccheroni al Pesto "frische Basilikumsauce ®

13,50€

13,00€

13,00€

14,00€

12,50€

11,50€

12,50€
11,50€
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31

33

39

40

911
415

416

42

43

49

925
851

Scaloppine al pepe rosa

15,50€

Schweineriickenmedallions in Sahnesauce ® mit rosa

Pfeffer

Scaloppine Montanara
Schweineruckenmedallions mit Champignons,
Zwiebeln, Paprika und Tomaten

Tacchino al Balsamico

Putenfilet mit Rosmarin in Balsamicosauce
Tacchino alla Romana

Putenfilet mit Schinken und Kase in Weiwein-
Buttersauce "7

Kalbsleber in Butter ® gebr. mit Salbei

Fettine al Funghi

Schweineriuckenmedallions mit Champignons in
Sahnesauce P mit Beilage

Fettine alla Pizzaiola
Schweineruckenmedallions mit Champignons in
Tomatensauce mit Beilage

PESCE

Garnelen Parisien

Garnelen mit Knoblauch und Basilikum in feiner
Tomaten-Sahnesauce

Garnelen Pepe rosa

Garnelen mit rosa Pfeffer in Sahnesauce
Salmone al Pepe rosa

Lachsfilet in rosa Pfeffer-Sahnesauce
Doradenfilets in Butter gebr. mit Salbei ®
Rotbarschfilet mit griner Pfeffercremesauce

17,00€

15,00€

16,00€

21,50€
15,50€

15,50€

19,50€

20,50€
20,50€

20,50€
19,50€

[l
FEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEC




:Eﬂ 5] |L59) | 53] |1 59) {5 | ] (L] | L53) | L5953 (] (L5 | L 59) [ 5 (5 (L) | L5530 |59 5 = L) | L5355 (L] L5530 | L9 |5 3] (O )

EEEEEEEEEEEEEEEEEE
PIZZA
51 Pizza Margherita 9,00€
52 Pizza Salami 9,50€
53 Pizza Prosciutto 9,50€
54  Pizza Funghi 9,50€
55 Pizza Tonno 9,50€
56 Pizza Napolitana (Sardellen und Kapern) 9,50€
57 Pizza Salami und Zwiebeln 10,50€
58 Pizza Prosciutto e Funghi 10,50€
59 Pizza Prosciutto und Artischocken 10,50€
60 Pizza Prosciutto e Salami 10,50€
61 Pizza Salami e Funghi 10,50€
62 Pizza Hawaii (Ananas + Schinken) 10,50€
63 Pizza Tonno e Cipolla 10,50€
66 Pizza Quattro Stagioni (Prosciutto, Funghi, 11,50€
Artischocken, Salami)
67 Pizza Romana (Salami, Schinken, Funghi) 11,50€
70  Pizza Inferno (scharf) 12,50€
71 Pizza Vegetaria 11,50€
72 Pizza Garnelen und Knoblauch 13,50€
73  Pizza Gorgonzola, Tomaten, Rucola 13,00€

Alle Pizza enthalten Laktose; alle Pizza mit Salami und Schinken enthalten Konservierungs- und

142
143
670

Antioxidationsmittel

DESSERT

Tiramisu
Panna Cotta
Mousse au Chocolat

Legende zu Allergenen:

a) Sellerie b) Laktose c) Ei d) Senf e) Mandel

6,50€
6,50€
6,50€

v
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